'Pr</<itUJ<a de Óilo Joóé doé Campoé
6otado de .São 'Paute

LIVRO N~ FLS. N.!C

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO lv'U'·<!ClP!O

~}dao25i~ ~;<g!L
DECRETO N9 4673/84

de 23 de maio de 1984

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional e criação de ele

mento econômico 4120 no valor

·Cr$ 388.000.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no

go 59 e

uso das atribuições que

79 da Lei n9 2755 de 16

lhe conferem o item I do artigo 49, arti

de novembro de 1983, e artigo

1969,

39, item v
do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento

co da despesa 4120, Equipamentos e Material Permanente FPM - no

ma 03070211.24 Veículos, Máquinas e Outros-FPM- no Departamento de

econâmi I
progr~

Servi

ços e Obras, na Secretaria de Obras, Serviços PÚblicos e Meio Ambiente.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da

Fazenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 388.000.000,00 (trezentos e

oitenta e oito milhÕes de cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte'

dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E

MEIO AMBIENTE

8.20 Departamento de Serviços e Obras

8.20-03070211.24 Veículos, Máquinas e Outros- FPM

8. 20-4120 El::_!uipame.'"ltos e Material Permanente 388.000.000,00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo an

terior, correra por conta do Excesso de Arrecadação do Fundo de Participa

ção dos Municipios - FPM.

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, contrário<

Prefeitura_ de são José dos Cam

pos, 23 de maio de 1984.

Secretário e Assuntos Internos e Jurídicos

'Pr</-âtUJ<a de .Silo Jo&r! doé Campo&

6otado de .São 'Paulo

LIVRO Nó:. FLS. N!C

cont. do decreto n9 4673/84 - fls. 02

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 23 de maio de 1984.

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formal~

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e

três dias do mês de maio do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

~~Lr
Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/rm